2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Волошинского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ № _136__
«18»  апреля 2017 года                                                               х.Волошино

Об отмене Генерального плана и Правил землепользования и застройки  Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волошинского сельского поселения, учитывая принятие Решения Собрания депутатов Родионово-Несветайского района Ростовской области «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Волошинское сельское поселение»» от 10.04.2017 №132, Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Волошинское сельское поселение» Родионово-Несветайского района Ростовской области» от 23.06.2014 №42 и Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области» от 23.07.2014 №49
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте Волошинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.volsp.ucoz.ru
 3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам (Ковалев А.А.)

Глава

Волошинского сельского поселения                                         Л.О. Гужва